
Udělení souhlasů 

 

Jméno a příjmení dítěte:………………………………………………………………  Datum narození:………………………………….………. 

 

Souhlas s poskytnutím osobních údajů: 

Souhlasím / Nesouhlasím *) 

s tím, aby společnost Sportovní areály města Kladna s.r.o. se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 

jakožto organizátor akce v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších 

předpisů, zpracovávala osobní údaje mého dítěte, a to v nutném rozsahu pro konání akce Léto Kladenských dětí.   

Souhlas s fotografováním: 

Uděluji / Neuděluji *) 

souhlas k fotografování a natáčení výše uvedených dětí v průběhu akce Léto kladenských dětí a se zveřejněním 

těchto fotografií a záznamů na webových stránkách a v tištěných materiálech organizátora, také s archivací těchto 

fotografií a záznamů a jejich použití při prezentaci organizátora pokud nebudou v rozporu s dobrými mravy. 

Poskytnutí souhlasů je dobrovolné a souhlasy je možné kdykoliv písemně odvolat. 

 

V…………………………………………… dne………………………………… Podpis …………….…………………………… 

               

Potvrzení o bezinfekčnosti 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………… Datum narození: ……………………………… 

Prohlašuji, že dítě je zcela zdravé, v rodině ani místě, z něhož nastupuje na příměstský tábor, není žádná infekční 

choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotnický nebo 

lékařský dohled.  

Současně mi není známo, že by dítě v posledních 14 dnech přišlo do styku s infekčním prostředím nebo osobami, 

které onemocněly infekční chorobou. Dítě nejeví známky onemocnění (zvracení, průjem, zvýšená teplota…).  

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

Upozorňuji u mého dítěte na následující skutečnosti (alergie, zdravotní problémy a jiné obtíže), které vyvstaly  

ode dne podání přihlášky: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Den nástupu na akci: ...................... Podpis rodičů nebo zák. zástupců: .................................................. 

*) Nehodící se škrtněte 


